КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
Коммунистический пр.,д. 182

г. Горно-Алтайск, 649000
8 (388 22) 2 05 39, факс 8 (388 22) 2 05 39

8 (388 22) 2 Об 74,8 (388 22) 2 Об 75
info@kt.altaigov.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ТАРИФЛЕ КОМИТЕДИ
Коммунистический пр.,т. 182
Горно-Алтайск кала, 649000

8 (388 22) 2 05 39, факс 8 (388 22) 2 05 39
8 (388 22) 2 06 74, 8 (388 22) 2 Об 75

info@kt.altaigov.ru

ПРИКАЗ

от 22 декабря 2022 г. №/{рД-ОД

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Комитета по тарифам Республики
Алтай от 29 июля 2016 г. № 132 - ОД

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Алтай от
5 марта 2009 г. № 1 - РЗ «О противодействии коррупции в Республике
Алтай», Указом Главы Республики Алтай и, Председателя Правительства
Республики Алтай от 27 августа 2010 г. № 188 - У «О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Республики Алтай и урегулированию конфликта
интересов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Комитета по тарифам Республики Алтай от 29 июля

2016 г. № 132 - ОД «О создании комиссии по противодействию коррупции,
соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов в Комитете по тарифам Республики Алтай,
утверждении Положения о работе комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих в Комитете
по тарифам Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых
приказов Комитета по тарифам Республики Алтай следующие изменения:

в пункте 1:
в абзаце третьем слова «Попова В.В. - начальник отдела тарифного

регулирования коммунальных услуг» заменить словами «Булыгина Н.С. -
начальник отдела тарифного регулирования в энергетике»;

в абзаце седьмом слова «Молодых Е.Н. - главный специалист-эксперт
отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений
Управления по взаимодействию с федеральными органами государетвенной
власти Аппарата Главы Республики Алтай, Председателя Правительства
Республики Алтай и Правительства Республики Алтай» заменить словами

mailto:info@kt.altaigov.ru
mailto:info@kt.altaigov.ru

«Молодых Е.Н. - заместитель начальника отдела по профилактике
коррупционных и иных правонарушений Аппарата Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики
Алтай.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Н.А. Селищева